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Republika e Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qewidror § Zgiediijeoe
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2019
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor
Shitnim: 2018 2019
H Té hyrat
H.1 Ti hyrat nga buxheti 0.00 4. 887,45
H.2 Te hyrat nga anBlarésia
H.3 Domacionel dhe kontributel ni 18 holla 3 0.1
H.4 Kontributel né natyré né mall dhe shérhime 4
H.5 T¢ hyrat ¢ fushalés
H.6 Te hyrat ¢ liruara nga w hyrat ¢ shiyera 5 000
H.7 T& hyrat tjera
Gijithsej & hyvral pér vitin .00 4,887.45
SH Shpenzimel
SH. | Pagil dhe kompenzime 2 (.00
SH.2 Shpenzimet e ransportil Z {0, 300.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 (h00
SH4 Shpenzimet ¢ lushatés 2 0,00
SH.5 Blerja ¢ mallrmve 2 (.00
SH.6 Shpenzimet e pirgjithshme 2 (.04 BOO.00
SH.T Shpenzimet ¢ ndryshme 2 (.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin (LM 1, 1040000
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) (.00 3.787.45




Raepulslika o Hosaviis

Republika Kosowva - HRepublic of Kosowvoe

Shinimi 2. Shpenzimel

Kaosrisfoni (endroe § Fgfedigeove
Cewwdra g Izbarroo Konri=ifa
Cereteal Dlecting Cosrvisrissioeg

Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2012

Akronimi:

Shpenaimi Papesa Borxhi i mbeiur
SH  [Shpenzime nié Euro nit Euro né Eurn
51,1 Pagul dhe kempenzimet
Pagat dhe kompengimel, pew (0,000
Konlribotel pensionale i pundmisrdsin A0
Kaonttibutel pensionabe 1 punddhignisit LK
Tatinsel né 18 ardhurn personale A
Heneficionel Qera 110K
(s jithsc) .01 1.6} 1. Hk
[SH.2 |Shpenzimel ¢ transportit
Automjetel moborike 1 hunzuarn (.04
Karburanict (b1
Biletut, aeroplanivutchusiiireniviaksi el (.00
Siguring diw mirtmbatja ¢ viurave {3,
Cilo shpenzam (elds 1 ransporic (.00
Gijithsej shpeneimet e ransportit .00 .00 LA
SH.3 [Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lakali .00
Uslaggimei .00
Akvlivitete kulturore dhe rekreative .00
Radio dhwe spotel televizive 0,00
Stendal ¢ alishmit dhe reklanimerl né pazela .00
Shpenzimet tiern i@ reklamove, representucionit dhe konferencave LRI
Ljithuej rekdamat, reprezentacioni die konferencat 1.0 .00 .00
SH.4 [Shpenzimet e fushatis
Shpenzimel ¢ fushatis .00
(ijithse) shpenzimet ¢ fushates (. 0W .00 0,00
SHLS [ Blerjo o mullrave
Furnizieni i zyriss {141
Pajisien & vopla {1410
Gjithsej blerja ¢ mallrave [T {0 .0d
SH.A [Shpenzimel ¢ pérgjithshme
Criraja e lokalil 13 #yris 1140
Telefont, inlemee dhe pasta {14163
Rryma, shitrhimet koonunale {uji dhe mbeluring | (1010
Shpenzimet ¢ zhylerfsimit 1@ pasuriss alagjoni L e
Shpenzimet Hdhur me donscionet dhe kentribuiet ne natyré i
pniullrin e sl e R R R
{ajithsej shpenzimet ¢ pirgjithshme 0, 0M (1M 0,08
SH.T [Shpewimet ¢ ndryshome
Wigmbjtia e pajisjeve dhe hapSsiave 1€ zyis (101}
Shpenzimel gb nuk jani perfshine o asnjé kategon geiks R
(rjithscy shpengimet ¢ ndryshme 1.0} {1, {H .04
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) | 0.00 | 0.00 | 0.00
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Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2019

Republika e Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Conmnission

Akronimi;

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 31 Dhjetor 2012
Shuma nié Eurn

Me 31 Dhjetor 2011
Shuma né Furo

Vivavevess DIETEST |

........ . blerisi 2

.......... bleriisi 3

veveenen.e DlEFES] 4

Llogari & ark&tueshme & Gera

Gjithsej Nogarité e arkétueshme

0.06

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Me 31 Dhjetor 2012
Shuma nié Euro

Me 31 Dhjetor 2001
Shuma niéé Euro

Paraja né hanké

Parajn ni arki

Gjithsej paraja dhe ckuivalentét e parasé

0.00

(.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Me 31 Dhjetor 2012
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2011
Shuma né Euro

.......... furpiteni |

......... furnitor 2

........ furnitori 3

weevinsn lUTRIOTE 4

Llogari & pagueshme (8 tjera

Gjithsej Hogarité e pagueshme dbe té tjera

0.0}

(L)

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Me 31 Dhjetor 20012
Shuma nié Euro

Me 31 Dhjetor 2011
Shuma nié Euaro)

Delyrimet pér paga dhe tatime

Drelyrimel pér gira

Detyrimet pér gioba dhe nditshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

(LO0

(.00
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Raiffeisen Bank Kosovo J.5.C
: phone:; fax:; - .
a-mail:; www. raiffeisan-kosovo.com Ru Iffel sen

Etiri INICIATIVA E RE DEMOKRATIKE E Giendia fillestare 0.00
KOSOV Total debi -1,109.09

1 e Heutd Total eredi 4,887.50
Xhirollogaria T Giendja permbyllese 3,778.41
IBAN |

Monedha EUR
Kategoria Pako Fokus
el n i T 2
Dega Undefined Leshuar me 28 .F; ?}hﬁrﬁ} i';
R I P
’ e 11-12-2019 deri 31-12-2019
Giendjn I*II‘(-E HE’"{hﬂ nga 01-12-2019 deri 31-12-201 Gt
Data Pershhrimi i fransaksionit Referenca Debi Kredi Bilanci
24712420019 FTI9358IRFRS 288750 2.887.50
26122019 FTIOOT2DZR 2060006 4.887.50
271212019 FTL19361 WZFIR -0.05 4,887.45
27122019 FTLI9}a I WEFDR -500.00 438745
3N 12/2019 FrLiSiad TGl -1k 4. 38740
I1220019 FTLI9In4 TGLPTF =W} (K} J.TRT7 .40
IN22019  Maintenance Charge Dr -8.99 3,778.41
Bilanci ne fund te perieodes 3778410
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